เครื่องมือตัด (Insert) จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสิ ้นเปลืองประเภทเครื่องมือตัด ( Insert) 
จำนวน ๘ รายการ  ผู ้ ได ้ร ับการคัดเล ือก ได ้แก่ บร ิษ ัท เมกะคัท จำกัด โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น  ๓๕๒,๔๕๘.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ    
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสำเริง ด้วงนิล)